201　　年　　　　　月　　　　　　日

2012年度(4/1～3/31）世田谷区ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙ体験入校申込書

世田谷区ラグビースクール 校長　殿
　下記の通り貴ﾗｸﾞﾋﾞｰｽｸｰﾙの体験入校を申込ます。
　体験入校中はｽｸｰﾙの指示に従い、体験中の受傷等については
　貴ラグビースクールにその賠償（治療費等）を請求しないことを誓約いたします。

フリガナ

名前 印

〒

ＴＥＬ ①(携帯) TEL②

E-Mail ｱﾄﾞﾚｽ１ ｱﾄﾞﾚｽ２

学校･幼稚園 学年 年 血液型 型

※体験入校期間は約１ヶ月間とし、体験入校期間の会費は無料とします。（申込み書の提出も１回で結構で

※正式入校を希望の場合は、体験期間を経た後、（別紙）入校申込書の＜申込方法＞に従ってください。

※上記個人情報の利用は、その収集目的から逸脱しない範囲とし、適切かつ厳重に個人情報を管理します

　　収集目的：スクール内連絡、等のスクール運営に必要な事項。

＜体験申込みフロー＞

入
校
申
込
書

その他

体　験

連絡先
（緊急
用）

入
校
者

生年月日(西暦)

保護者と
の続柄

ﾗｸﾞﾋﾞｰ経験

保護者　名前

住　所

開始３０分前
にグランドへ

本申込
書記入

事務局に
申込書提出

事務局にて名前等を控え

各クラスへご案内します

	入校申込み